
Wer hilft mir wobei?
Ansprechpartner im VdK Landesverband/Bezirksverband Nordbaden

VdK Bezirksverband Nordbaden
Allgemeine Anfragen: Elvira Heerlein, Tel.: 0 62 21 / 13 11 0, e.heerlein@vdk.de

Öffentlichkeitsarbeit: Nicole Markgraf, Tel.: 07 21 / 932 79 20, n.markgraf@vdk.de   |   Silvija Celig, Tel.: 07 11 / 619 56 35, s.celig@vdk.de

Beschwerdemanagement
Dr. Silvan Siefert, Tel.: 07 11 / 619 56 31, s.siefert@vdk.de

Bestellungen für Informationsmaterial - Broschüren - Flyer
Gabriele Petri, Tel.: 07 11 / 619 56 34, g.petri@vdk.de

Bestellungen für Geschenke, Werbeartikel, Bürobedarf
Bestellung: Poststelle, Telefon: 07 11 / 619 56 28, poststelle.baden-wuerttemberg@vdk.de 

Fragen zu Preisen, Mengenrabatt und Produkten: Ingolf Breuer, Telefon: 07 11 / 619 56 73, i.breuer@vdk.de 

Ehrungen
Marina Flad, Tel.: 07 11 / 619 56 0, m.flad@vdk.de   |   Gesine Belz, Tel.: 07 11 / 619 56 0, g.belz@vdk.de

Flyer personalisiert für Kreis- und Ortsverbände
Inge Pfeil, Tel.: 07 11 / 619 56 22, i.pfeil@vdk.de

EDV & technische Fragen / VdK-Homepage / Group-System
Heinz Leist, Tel.: 07 11 / 619 56 27, h.leist@vdk.de   |   Inge Pfeil, Tel.: 07 11 / 619 56 22, i.pfeil@vdk.de

Kassenführung (Solut)
Technische Fragen: Heinz Leist, Tel.: 07 11 / 619 56 27, h.leist@vdk.de

Bestellung: Inge Pfeil, Tel.: 07 11 / 619 56 22, i.pfeil@vdk.de

Buchhaltung: Alexander Kirschbaum, Tel.: 07 11 / 619 56 70, a.kirschbaum@vdk.de

Mitgliederverwaltung
Manda Blazevic, Tel.: 07 11 / 619 56 78, m.blazevic@vdk.de   |   Jeannine Häfeli, Tel.: 07 11 / 619 56 77, j.haefeli@vdk.de

Sozialpolitik und Sozialrecht
Stefan Pfeil, Tel.: 07 11 / 619 56 50, s.pfeil@vdk.de   |   Dr. Silvan Siefert, Tel.: 07 11 / 619 56 31 s.siefert@vdk.de

VdK Patientenberatung       VdK Wohnberatung
Team Stuttgart, Tel.: (07 11) 248 33 95, patienten-wohnberatung-bw@vdk.de   |    Ulrike Werner, Tel.: 0 77 32 / 92 36 36, u.werner@vdk.de

VdK Reisen
Durdane Incani-Sözalan, Tel.: 07 11 / 619 56 82, d.incani-soezalan@vdk.de

VdK-Zeitung
Britta Bühler, Tel.: 07 11 / 619 56 56, b.buehler@vdk.de

Versicherungen (ERGO)
Alexandra Moehl, Tel.: 07 11 / 619 56 81, a.moehl@vdk.de

Bei Fragen zu Beratungsterminen 

im Sozialrecht wenden Sie sich an Ihre jeweilige 

Servicestelle der VdK Sozialrechtsschutz gGmbH!


